
Na temelju članka 47. Statuta Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin (Sl. novine Grada Pazina 31/13. I 23/14.) 
i članka 13. Pravilnika o obradi i zaštiti osobnih podataka  ravnateljica Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin 
KLASA: 003-05/18-01/04; URBROJ: 2163/01-09-18-1 od 19.rujna 2018.donosi  
 

ODLUKU 
o osobama odgovornim za obradu osobnih podataka u Dječjem vrtiću „Olga Ban“ Pazin 

 
članak 1. 

 
U Dječjem vrtiću „Olga Ban“ Pazin vrši se prikupljanje i obrada sljedećih kategorija osobnih podataka:  

1.  radnici  Vrtića,  
2. djeca korisnici Vrtića 
3. roditelji djece korisnika Vrtića 
4. osobe koje imaju pravo dovoditi djecu u Vrtić i odvoditi djecu iz vrtića temeljem izjava roditelja 
5. članovi Upravnog vijeća 
6. ostale osobe u Vrtiću:  učenici i studenti na praksi, asistenti 
7. ostale osobe u Vrtiću: osobe na stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog 

odnosa 
8. vanjski suradnici  Vrtića 
9. kandidati koji sudjeluju u natječajnom postupku za zasnivanje radnog odnosa u Vrtiću 
10. dobavljači – fizičke osobe 

 
članak 2. 

 
Za svaku kategoriju osobnih podataka imenuju se odgovorne osobe, svaka osoba u svom djelokrugu 
rada,  kako je navedeno u tablici:  

rb kategorije osobnih podataka odgovorne osobe za zaštitu osobnih podataka 

1. radnici Vrtića 

osoba odgovorna za kadrovske poslove, poslove vezane 
uz obračun plaća i naknada plaća, zdravstvenu 
osposobljenost za rad (tajnica, voditeljica računovodstva, 
administrativna radnica, zdravstvena voditeljica) 

2. 
djeca korisnici Vrtića 
 

Odgojiteljice (svaka odgojiteljica za djecu u svojoj 
odgojnoj skupini), stručne suradnice, zdravstvena 
voditeljica, osoba odgovorna za obračun roditeljskih 
uplata  

3. 
roditelji djece korisnika Vrtića 
 

Odgojiteljice (svaka odgojiteljica za roditelje djece iz 
svoje odgojne skupine), osoba odgovorna za obračun 
roditeljskih uplata 

4. 

osobe koje imaju pravo dovoditi 
djecu u Vrtić i odvoditi djecu iz 
vrtića temeljem izjava roditelja 
 

Odgojiteljice i to  svaka za djecu iz svoje odgojne 
skupine 

5. 
članovi Upravnog vijeća 
 

tajnica, voditeljica računovodstva, osoba koja vrši 
obračun naknada članovima Upravnog vijeća 

6. 
ostale osobe u Vrtiću:  učenici i 
studenti na praksi, asistenti 
 

pedagoginja, osoba odgovorna za vođenje evidencije 
ostalih osoba u Vrtiću, te odgojiteljica, ili druga osoba, - 
mentorica učenika ili studenta 

7. 
ostale osobe u Vrtiću: osobe na 
stručnom osposobljavanju za rad 
bez zasnivanja radnog odnosa 

pedagoginja, osoba odgovorna za vođenje evidencije 
ostalih osoba u Vrtiću, te odgojiteljica, ili druga osoba,- 
mentor osobe na stručnom osposobljavanju za rad  bez 



 zasnivanja radnog odnosa 

8. 
vanjski suradnici  Vrtića 
 

tajnica, voditeljica računovodstva, osoba odgovorna za 
obračun naknada vanjskim suradnicima 

9. 
kandidati koji sudjeluju u 
natječajnom postupku za 
zasnivanje radnog odnosa u Vrtiću 

tajnica,  
osobe  koje sudjeluju u provođenju inicijalnog razgovora 
s  kandidatima učesnicima natječaja 

10. 
dobavljači – fizičke osobe 
 

voditeljica računovodstva, osoba zadužena za plaćanje 
računa dobavljačima, administratorica 

 
 

članak 3.  
 

Osobe iz članka 2. ove Odluke obavljaju poslove  obrade i čuvanja osobnih podataka, te daju naputke u 
vezi uz upisivanje podataka u evidenciju aktivnosti obrade. 
 

članak 4.  
 

Tehničke i organizacijske uvjete za provedbu ove odluke i općenito provedbu mjera zaštite osobnih 
podataka osigurava ravnatelj/ica Vrtića. 

članak 5. 
  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 003-05/18-01/04 
URBROJ: 2163/01-09-18-2 
Pazin, 1.listopada 2018. 

 
         Ravnateljica: 
 
         Vesna Rusijan, v.r. 
 

 


